ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О распределении в 2022 году иных межбюджетных трансфертов
бюджетам муниципальных образований Ивановской области -

победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания
комфортной городской среды в 2021 году, источником финансового

обеспечения которых являются бюджетные ассигнования резервного
фонда Правительства Российской Федерации

В соответствии со статьей 139.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, распоряжением Правительства Российской Федерации от
28.07.2022 № 2065-р, постановлением Правительства Ивановской области
от 01.09.2017 № 337-п «Об утверждении государственной программы
Ивановской области «Формирование современной городской среды»
Правительство Ивановской области п о с т а н о в л я е т:

Утвердить распределение в 2022 году иных межбюджетных
трансфертов бюджетам муниципальных образований Ивановской
области - победителей Всероссийского конкурса лучших проектов
создания комфортной городской среды в 2021 году, источником
финансового обеспечения которых являются бюджетные ассигнования
резервного фонда Правительства Российской Федерации (прилагается).

от 13.09.2022 № 485-п
г. Иваново

Исполняющий обязанности
Губернатора Ивановской области

Приложение к постановлению
Правительства Ивановской области

от 13.09.2022 № 485-п

Распределение
в 2022 году иных межбюджетных трансфертов бюджетам

муниципальных образований Ивановской области - победителей
Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной

городской среды в 2021 году, источником финансового обеспечения
которых являются бюджетные ассигнования резервного фонда

Правительства Российской Федерации

№ Наименование Всего В том числе
п/п муниципального

образования средства
федерального

бюджета

1. Г ородской округ Кохма 7137070,00 7137070,00

2. Городской округ Тейково 28546911,00 28546911,00

3. Г ородской округ Кинешма 17908000,00 17908000,00

4. Заволжское городское
поселение Заволжского
муниципального района

9772416,00 9772416,00

5. Юрьевецкое городское
поселение Юрьевецкого
муниципального района

16135603,00 16135603,00

Итого 79500000,00 79500000,00